

政府采购合同

采购合同编号：43052720240263 号

采购人（全称）：绥宁县粮食和物资储备事务中心（甲方）

供应商（全称）：安徽华中机械配套工程有限公司（乙方）

为了保护甲、乙双方合法权益，根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》及其他有关法律、法规、规章，双方签订本合同协议书。

1、项目信息

(1) 采购项目名称：绥宁县粮食和物资储备中心（一期）工艺设备采购

(2) 采购计划编号：绥财采计-[2024]0263

(3) 项目内容：进出仓工艺设备、通风系统、温控系统、环流熏蒸系统、检化验设备等供货及安装

(4) 是否分包：否。

(5) 项目负责人：刘庆刚

(6) 联系电话：13966591818

2、合同金额

(1) 合同金额小写：2468000.00 元，大写：贰佰肆拾陆万捌仟元整。

(2) 具体标的见附件。

(3) 合同定价方式：固定总价。

(4) 付款方式：

本项目所有设备安装、调试完成并经采购人全部验收合格后，支付至合同金额的 80%，完成结算审核支付到审核结算价的 97%，余款 3% 作为质保金，三年质保期满，无质量问题及其他经济法律纠纷问题一次性无息付清。

3、合同履行

(1) 合同签订后 60 日内完成交货

(2) 地点：绥宁县寨市乡（原寨市粮站）

(3) 方式：将所有货物（含辅材、附件、备品备件、原厂合格证、检验报告等）送达采购人指定交货地点，并安装调试验收合格。

(4) 履约担保：本项目不收取履约担保金。

4、合同验收

(1) 验收主体：绥宁县粮食和物资储备事务中心。

(2) 验收方式：设备安装调试完成，由甲方组织相关人员进行验收。

(3) 验收标准：符合相关检测验收标准。

5、货物包装要求

5.1、乙方所出售的全部货物均应按标准保护措施进行包装，包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸等要求，以确保货物安全无损地运抵指定现场。由于包装防护措施不妥而引起的损坏、丢失由乙方负责。

5.2、每一个包装箱内应附一份详细装箱单、质量证书和保修保养证书。

6、运输和保险

6.1、乙方负责办理将货物运抵本合同第 5.1 条规定的交货地点的一切运输事项，相关费用应包括在合同总价中。

7、货物的验收

7.1、甲方在收到乙方交付的货物后应当及时组织验收。

7.2、货物的表面瑕疵，甲方应在验收时当面提出；对质量问题有异议的应在安装调试后十个工作日内提出。

7.3、在验收过程中发现数量不足或有质量、技术等问题，乙方应负责按照甲方的要求采取补足、更换或退货等处理措施，并承担由此发生的一切费用和损失。

7.4、甲方在乙方按合同规定交货或安装、调试后，无正当理由而拖延接收、验收或拒绝接收、验收的，应承担因此给乙方造成的直接损失。

7.5、甲方对货物进行检查验收合格后，应当收取发票并在《交货验收单》上签署验收意见及加盖单位印章。

8、质量标准和保证

8.1、质量标准

(1) 本合同下交付的货物应符合招标文件第五章“采购需求”所述的标准。如果没有提及适用标准，则应符合中华人民共和国有关机构发布的最新版本的标准。

(2) 采用中华人民共和国法定计量单位。

(3) 乙方所出售的货物还应符合国家有关安全、环保、卫生之规定。

8.2、保证

(1) 乙方应保证所供货物是全新的、未使用过的，并完全符合合同规定的质量、规格和性能的要求。乙方应保证其货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命期内应具有满意的性能，或者没有因乙方的行为或疏忽而产生的缺陷。在货物最终交付验收后3年的质量保证期内，本保证保持有效。

(2) 在质量保证期内所发现的缺陷，甲方应尽快以书面形式通知乙方。

(3) 乙方收到通知后应在采购需求规定的响应时间内以合理的速度免费维修或更换有缺陷的货物或部件。

(4) 在质量保证期内，如果货物的质量或规格与合同不符，或证实货物是有缺陷的，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方有权要求乙方弥补缺陷。

乙方在约定的时间内未能弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但其风险和费用将由乙方承担，甲方根据合同规定对乙方行使的其他权利不受影响。

9、权利瑕疵担保

9.1、乙方保证对其出售的货物享有合法的权利。

9.2、乙方保证在其出售的货物上不存在任何未曾向甲方透露的担保物权，如抵押权、质押权、留置权等。

9.3、如甲方使用该货物构成上述侵权的，则由乙方承担全部责任。

10、知识产权保护

10.1、乙方对其所销售的货物应当享有知识产权或经权利人合法授权，保证没有侵犯任何第三人的知识产权和商业秘密等权利。

10.2、甲方使用乙方提供的货物对第三人构成侵权的，应当由乙方承担全部法律责任，给甲方造成损害的，乙方应当承担赔偿责任。

10.3、甲方委托乙方开发的产品，甲方享有知识产权，未经甲方许可不得转让任何第三人。

11、保密义务

11.1、甲、乙双方在采购和履行合同过程中所获悉的对方属于保密的内容，双方均有保密义务。

12、违约责任

12.1、质量瑕疵的补救措施和索赔

(1) 如果乙方提供的产品不符合质量标准或存在产品质量缺陷，而甲方在合同条款第7条规定的检验、安装、调试、验收和质量保证期内，根据法定质量检测部门出具的检验证书向乙方提出了索赔，乙方应按照甲方同意的下列一种或几种方式结合起来解决索赔事宜：

①乙方同意退货并将货款退还给甲方，由此发生的一切费用和损失由乙方承担。

②根据货物的质量状况以及甲方所遭受的损失，经过甲乙双方商定降低货物的价格。

③乙方应在接到甲方通知后七日内负责采用符合合同规定的规格、质量和性能要求的新零件、部件和设备来更换有缺陷的部分或修补缺陷部分，其费用由乙方负担。同时，乙方应在约定的质量保证期基础上相应延长修补和更换件的质量保证期。

(2) 如果在甲方发出索赔通知后十日内乙方未作答复，上述索赔应视为已被乙方接受。如果乙方未能在甲方发出索赔通知后十日内或甲方同意延长的期限内，按照上述规定的任何一种方法采取补救措施，甲方有权从应付货款中扣除索赔金额或者没收质量保证金，如不足以弥补甲方损失的，甲方有权进一步要求乙方赔偿。

12.2、迟延交货的违约责任

(1) 乙方应按照本合同规定的时间、地点交货和提供服务。在履行合同过程中，如果乙方遇到可能妨碍按时交货和提供服务的情形时，应及时以书面形式将迟延的事实、可能迟延的期限和理由通知甲方。甲方在收到乙方通知后，应尽快对情况进行评价，并确定是否同意迟延交货时间或延期提供服务。

(2) 如果乙方没有按照合同规定的时间交货和提供服务, 甲方有权从货款中扣除误期赔偿费而不影响合同项下的其他补救方法, 赔偿费按每周(一周按七天计算, 不足七日按一周计算) 赔偿迟交货物的交货价或延期服务的服务费用的千分之零点五(0.5%) 计收, 直至交货或提供服务为止。但误期赔偿费的最高限额不超过合同价的百分之五(5%)。一旦达到误期赔偿的最高限额, 甲方可以终止合同。

(3) 如果乙方迟延交货, 甲方有权终止全部或部分合同, 并依其认为适当的条件和方法购买与未交货物类似的货物, 乙方应对购买类似货物所超出的那部分费用负责。但是, 乙方应继续执行合同中未终止的部分。

13、合同的变更

13.1、在合同履行过程中, 甲、乙双方可就合同履行的时间、地点和方式等协商进行变更。协商一致后, 双方应签订书面的补充协议。

13.2、在不改变合同其他条款的前提下, 甲方有权在合同价款百分之十的范围内追加与合同标的相同的货物或服务, 并就此与乙方签订补充合同, 乙方不得拒绝。

13.3、除双方签署书面协议, 并成为合同不可分割的一部分外, 本合同条件不得有任何变更。

14、合同中止与终止

14.1、合同的中止

(1) 合同在履行过程中, 因采购计划调整, 甲方可以要求中止履行, 待计划确定后继续履行;

(2) 合同履行过程中因供应商就采购过程或结果提起投诉的, 甲方认为有必要或财政部门责令中止的, 应当中止合同的履行。

14.2、合同的终止

(1) 合同因有效期限届满而终止;

(2) 乙方未能依照本合同约定条件履行合同, 已构成根本性违约的, 甲方有权终止本合同, 并追究乙方的违约责任。

(3) 如果乙方丧失履约能力或被宣告破产, 甲方可在任何时候以书面形式通知乙方终止合同而不给乙方补偿。

(4) 如果乙方在履行合同过程中有不正当竞争行为,甲方有权解除合同,并按《中华人民共和国反不正当竞争法》规定由有关部门追究其法律责任。

(5) 如果合同的履行将损害国家利益或社会公共利益,甲方有权终止合同的履行,给乙方造成损失的予以相应补偿。

15、合同转让和分包

15.1、乙方不得以任何形式将合同转包。

15.2、乙方未在投标文件中说明,不得将合同的非主体、非关键性工作分包给他人。

16、不可抗力

16.1、不可抗力是指合同双方不可预见、不可避免、不可克服的自然灾害和社会事件。

16.2、任何一方对于由于不可抗力造成的部分或全部不能履行合同不承担违约责任。但迟延履行后发生不可抗力的,不能免除责任。

16.3、遇有不可抗力的一方,应在三日内将事件的情况以书面形式通知另一方,并在事件发生后十日内,向另一方提交合同不能履行或部分不能履行或需要延期履行理由的报告。

17、解决争议的方法

17.1、本合同未尽事宜应通过友好协商解决。

17.2、合同各方应通过友好协商,解决在执行合同过程中所发生的或与合同有关的一切争端。如从协商开始后十日内仍不能解决,可以向财政部门提请调解。

17.3、调解不成可以向原告所在地人民法院提起诉讼。

17.4、如仲裁或诉讼事项不影响合同其它部分的履行,则在仲裁或诉讼期间,除正在进行仲裁或诉讼的部分外,合同的其它部分应继续执行。

18、法律适用

18.1、本合同适用中华人民共和国现行法律、行政法规和规章,如合同条款与法律、行政法规和规章不一致的,按照法律、行政法规和规章修改本合同。

19、通知

19.1、本合同一方给另一方的通知均应采用书面形式，传真或快递送到本合同中规定的对方的地址和办理签收手续，

19.2、通知以送到之日或通知书中规定的生效之日起生效，两者中以较迟之日为准。

21、合同生效及组成文件

20.1、本合同在合同双方签字盖章后生效。

20.2、组成合同的文件

本合同与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以下顺序解释：

- (1) 在采购或合同履行过程中乙方作出的承诺以及双方协商达成的变更或补充协议。
- (2) 本合同
- (3) 中标通知书
- (4) 招标文件
- (5) 投标文件
- (6) 附件：具体标的明细

22、合同份数

本合同一式6份，采购人执2份，供应商执2份，采购代理机构1份，采购监管部门1份，均具有同等法律效力。

甲方：（公章） 颍陵县粮食和物资储备事务中心

法定代表人：


委托代理人：

电话：13973945819

开户银行：

账号：

合同订立时间：2015年3月31日

乙方：（公章） 安徽华中机械配套工程有限公司

法定代表人：

委托代理人：

电话：

开户银行：中国工商银行界首市支行

账号：1311039009200204941

合同订立时间：2015年3月31日

附件：

具体标的明细

| 标的名称 | 规格型号 (或项目特征描述) | 数量/单位 | 金额(元) | |
|--------------|-------------------|---------|-----------|-----------|
| | | | 单价 | 小计 |
| 1 移动式胶带输送机 | HZD550*10 | 2 台 | 18196.00 | 36392.00 |
| 2 伸缩式胶带输送机 | HZDS550* (12+8) | 1 台 | 33022.00 | 33022.00 |
| 3 移动式转向伸缩输送机 | HZSZ550* (12+6) | 1 台 | 47173.00 | 47173.00 |
| 4 移动式液压装仓机 | HZYB550* (10+5) | 1 台 | 68738.00 | 68738.00 |
| 5 移动式初清筛 | HZCB2.0*2.4 | 1 台 | 87608.00 | 175216.00 |
| 6 移动式吸粮机 | HZ-XL | 1 台 | 289780.00 | 289780.00 |
| 7 固定扦样机 | HZ-G | 1 台 | 60650.00 | 60650.00 |
| 8 粮面走到板 | 1000mm*500mm*35mm | 310 平方米 | 48.00 | 14880.00 |
| 9 双体谷糙分离筛 | 4kW | 1 台 | 82890.00 | 82890.00 |
| 10 伸缩式皮带输送机 | HZDS550* (10+5) | 3 台 | 25878.00 | 77634.00 |
| 11 移动式卸粮机 | HZX550* (8+3) | 1 台 | 19545.00 | 19545.00 |
| 12 移动式扒粮机 | HZB550 | 1 台 | 31675.00 | 31675.00 |

| | | | | | |
|----|----------|---------------------|-------|-----------|-----------|
| 13 | 地磅秤 | 100t | 1 台 | 78846.00 | 78846.00 |
| 14 | 移动式离心风机 | 4-72NO. 6C: 11kW | 4 台 | 63078.00 | 252312.00 |
| 15 | 防爆轴流风机 | T35-11NO.5.6: 1.1kW | 8 台 | 1550.00 | 12400.00 |
| 16 | 倒“U”型地上笼 | HZ-D500 | 472 米 | 118.00 | 55696.00 |
| 17 | 空气分配管 | D500 | 45 米 | 115.00 | 5175.00 |
| 18 | 空气分配箱 | 1350*700*700 | 8 个 | 876.00 | 7008.00 |
| 19 | 移动风机接口 | Φ570*890 | 8 个 | 876.00 | 7008.00 |
| 20 | 空气分配管弯头 | D500 | 16 个 | 132.00 | 2112.00 |
| 21 | 地上笼堵头 | D500 | 24 个 | 48.00 | 1152.00 |
| 22 | 自然通风器 | 1.1kW | 8 台 | 1819.00 | 14552.00 |
| 23 | 粮面控温一体机 | HZL-15kW | 8 台 | 26282.00 | 210256.00 |
| 24 | 谷物冷却机 | HZGL-55kW | 1 台 | 172520.00 | 172520.00 |
| 25 | 熏蒸系统 | 304 不锈钢 | 4 套 | 11456.00 | 45824.00 |
| 26 | 固定环流风机 | 0.75kw | 4 台 | 1819.00 | 7276.00 |
| 27 | 磷化氢检测系统 | / | 4 套 | 1618.00 | 6472.00 |
| 28 | 仓外磷化氢发生器 | 5.2kW | 1 台 | 38412.00 | 38412.00 |
| 29 | 磷化氢浓度检测仪 | 0-20ppm | 1 台 | 4718.00 | 4718.00 |

| | | | | | |
|----|-----------|--------------|-----|-----------|-----------|
| 30 | 磷化氢浓度报警仪 | 0-20ppm | 1 台 | 4312.00 | 4312.00 |
| 31 | 电热烘箱 | 350*350*450 | 1 台 | 3505.00 | 3505.00 |
| 32 | 恒温培育箱 | 0-50℃ | 1 台 | 2830.00 | 2830.00 |
| 33 | 电动分选器 筛孔 | D0.1-5mm | 1 台 | 3773.00 | 3773.00 |
| 34 | 多功能插样器 | 2000W | 1 台 | 3504.00 | 3504.00 |
| 35 | 分样器 | 24 孔 | 1 台 | 2020.00 | 2020.00 |
| 36 | 样品粉碎机 | 1430W | 1 台 | 2156.00 | 2156.00 |
| 37 | 锤片式粮食粉碎机 | 0.55kW | 1 台 | 12805.00 | 12805.00 |
| 38 | 精细样品粉碎机 | 1430W | 1 台 | 14826.00 | 14826.00 |
| 39 | 大米、玉米容量器 | 漏斗下口直径为 40mm | 1 台 | 3100.00 | 3100.00 |
| 40 | 天平 | 1/10-1/1000g | 1 台 | 7008.00 | 7008.00 |
| 41 | 粮食粘度仪 | | 1 台 | 6065.00 | 6065.00 |
| 42 | 害虫显微镜 | 400X | 1 台 | 1348.00 | 1348.00 |
| 43 | 微生物显微镜 | 2000X | 1 台 | 5390.00 | 5390.00 |
| 44 | 粮食水分快速检测仪 | 智能型 | 1 台 | 8760.00 | 8760.00 |
| 45 | 稻谷重金属镉检测仪 | 智能型 | 1 台 | 249345.00 | 249345.00 |
| 46 | 紫外可见分光光度计 | / | 1 台 | 60652.00 | 60652.00 |

第 10 页 共 11 页

| | | | | | |
|--|-------------------|-----------------|-----|-----------|------------|
| 47 | 凯式定氮仪 | 0.1-240mgN | 1 台 | 33695.00 | 33695.00 |
| 48 | 电动振荡器 | HY-5 | 1 台 | 3100.00 | 3100.00 |
| 49 | 害虫选筛 | JJSC30X2 | 1 台 | 876.00 | 876.00 |
| 50 | 害虫显微镜 | XTB-1 | 1 台 | 1348.00 | 1348.00 |
| 51 | 电热恒温水浴锅 单孔 4 列 | 1000kW | 1 台 | 1618.00 | 1618.00 |
| 52 | 黄曲霉毒素检测智能型 | 0.5~100.0 μg/kg | 1 台 | 12060.00 | 12060.00 |
| 53 | 药品低温储存箱智能型 | 170W | 1 台 | 2830.00 | 2830.00 |
| 54 | 安装、运输调试服务费 | / | 1 项 | 161740.00 | 161740.00 |
| 投标报价（元）：小写：2468000.00 大写：贰佰肆拾陆万捌仟元整 | | | | | 2468000.00 |

第 11 页 共 11 页